ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДЛ ОМСКЛ

от 30 авryста 2024 года Ns 683-п

О предоставлении разрешений на откJIонение
от предельных параметров р€врешенного строителъства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом (Об общих принципах организации местЕого
самоуправления в Российской Федерацип>, Решением Омского городского
Совета от 10 декабря 2008 года JE 20| (Об утверждении Правил
землепользованиrI и застройки rчгуrицип€tльного образования городской округ
город Омск Омской областп>, Уставом города Омска, по результатам
проведенных общественньtх обсуждений по проекту решениf, о предоставлении

разрешений на откJIонение от предельных параметров разрешенного
строительства, на основании закJIючения о результатах общественньD(
обсуждений от 8 авryста 2024 года и рекомендаций комиссии по подготовке
проекта Правил землепользования и застройки города Омска от 15 авryста
2024 года постановJuIю:

1. Предоставить рiлзрешения на откJIонение от предельнъIх параметров

разрешенного строительства на следующих земельньD( }п{астках при условии
соблюдени[ техниtIеских регламентов :

1) на земельном }пIастке с кадастровым номером 55:36:061003:482,
местоположение: Омская область, город Омск, Щентральный
административный оцруг, в части уменьшениrI миним€lпъного отступа
от Цраницы земельного )лIастка с северной стороны до зданий, строений,
сооружений до 1 м;

2) на земелъном )л{астке с кадастровым номером 55:3б:0б1003:483,
местоположение: Омская область, город Омск, Щентра-шьный
административный ощруг, в части уменьшения минимаlrьного отступа
от |раницы земельного }пIастка с северной стороны до зданий, строений,
сооружений до 1 м.

2.,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально огryбликовать настоящее постаЕовление и разместить
его на официа_гlьном сайте Администрации города Омска в информациоЕно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

З.,,Щепартаменту архитектуры и градостроительства Администрации
города Омска направитъ сведения о предоставлении рtврешенийна откJIонение
от предельньIх параметров разрешенного сц)оителъства в филиал гryблично-
правовой компании <<Роскадастр) по Омской области в течение IuIти рабочих
дней со дня вступлениrI в сиJý/ настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместитеJIя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска С.Н. Шелест